
Id: ZKYOJ-VXSTS-XAWJY-TDATI-KQVOH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/120/11
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr VIII/105/11 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 29 czerwca 2011 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku i klubie dziecięcym utworzonych przez 
Gminę Świętochłowice albo u dziennego opiekuna, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz 

określenia warunków zwolnienia od ponoszenia opłat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 58 ust. 

1 oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U.Nr 45, poz. 235), 

po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2010 r., Nr 234, poz. 1536) 

Rada Miejska w Świętochłowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr VIII/105/11 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 29 czerwca 
2011 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku i klubie dziecięcym utworzonych przez 
Gminę Świętochłowice albo u dziennego opiekuna, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz określenia 
warunków zwolnienia od ponoszenia opłat, dokonać zmiany pkt 2 poprzez nadanie nowego brzmienia: 

- "2. w wymiarze powyżej 10 godzin dziennie za każdą rozpoczętą godzinę rodzic/opiekun prawny dziecka ponosi 
opłatę w wysokości 12,00 zł” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenie w Dzienniku Urzędowy Województwa 
Śląskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Świętochłowicach 

Gerda Król


